МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2025 года  №  142
Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство общественной зоны пгт. Суслонгер ул. Железнодорожная центральная площадь (2 этап) расположенная по адресу Республика Марий Эл Звениговский район пгт. Суслонгер ул. Железнодорожная»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росийской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018-2024 годы» от 21 марта 2019 года № 42, Суслонгерская городская администрация
постановляет:
1.  Утвердить дизайн-проект Благоустройство общественной зоны пгт. Суслонгер ул. Железнодорожная центральная площадь (2 этап) расположенная по адресу Республика Марий Эл Звениговский район пгт. Суслонгер ул. Железнодорожная (Приложение 1)

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой Суслонгерской городской администрации.

Глава  администрации

 С.В. Кудряшов

Николаева Е.Ю.
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением

Суслонгерской городской администрации

№ 142 от 02.09.2025г.

«Благоустройство общественной зоны пгт. Суслонгер ул. Железнодорожная центральная площадь (2 этап)

расположенная по адресу Республика Марий Эл Звениговский район пгт. Суслонгер ул. Железнодорожная»
[image: image1.png]ch Baazoycmpoticmbo obwecmbenHol 30Ho nem. Cycnomzep yi. BEIOMOCTD MK APITEKTPH i O0FH

Al KenesHogopoxHas ueHmpaioHas naouags (2 3man) pacnonoxeHHos EiTg] towectous | ] Tpweane
M [ = T e
no agpecy PecnyBauka Mapudl 31 3exuzobekud padoH nam - 5
Cychoneep yn. Xere3HogopoxHas W | Vo sesctenons | 5 | beroupones
XX | e 4+ o gomo
Yesobise oosasers Tam b
[ Yosobuae obemaenss o | omn '
™ # o P
s G oo
R S gD 7 e e EaET o
#
]
[

Scnsunauus arewesmod
@ [Hemowan nrouog
© [ Bepowaoe nowpemue

Coesacobone

Ymbepxgo:

ke (2 31 pamlaman o spky P Mo
St o . o 1 Wasewogoince

Vo v et oo Toge {for]

Paonu npegraznsuue K Bunosenc e
Veragea peaveoBa nrumox o Lemcas roungea (1) Po3pot g rey Cimogu] Toem | Femot
~ Yemaobea cameex 623 onusoK b oF-be 5 m U ypi AeeOBemONE & Ko1-Be Sum TR vy r= n
 Vema:obio soucped B soi-Be 2 wn u 2um somekims OA-275nn [po8eun}mmen c e o
~ Bupobrubo-ue nobepr-aciy SEMCIEHOZ0 YOG U J5OPAG MCOBE € MOCICGJOLLLMI CTpOUTEAkawl pofomcy R
Bupobiuta-ue ot » yoopea wcops o P [ omplmme s wm| Creva Srozoycmponcmea CBemaana
Bocunsebuo